上臨技 第14号

平成28年10月2７日

関係各位

一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部長  土屋 誠

形態部門班長 斎藤 芳弘

新臨技上越支部形態部門研修会（第3回）のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新臨技上越支部形態部門研修会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご案内申し

上げます。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成28年11月30日（水）18：30～20：00

場 所 ： 新潟県立中央病院 講堂１

内 容 ： 症例検討 2～3例

     提供施設：厚生連糸魚川総合病院、新潟県立中央病院

     鏡検施設：厚生連糸魚川総合病院、厚生連上越総合病院

上越地域総合健康管理センター、労働者健康福祉機構新潟労災病院

新潟県立中央病院

参 加 費：無料  （生涯教育専門教科 ２０点）

問い合わせ先：林 真也

新潟県立中央病院 病理診断科

電話：025-522-7711（代表）

Mail：byouri@cent-hosp.pref.niigata.jp